

Årsredovisning för
Helia Fastigheter AB

559491-2841

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Leif Hestergård
Verkställande direktör

2026-01-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Helia Fastigheter AB, 559491-2841, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har säte i Jönköping och ska äga och förvalta fast egendom och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024/2025	Belopp i kr 2024
Nettoomsättning	1 559 999	
Resultat efter finansiella poster	1 210 157	-11 215
Soliditet %	17,1	0,8

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% vilket beror på att bolaget har tecknat hyresavtal med sitt systerbolag som hyr bolagets ägda fastighet.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000		-11 215
Balanseras i ny räkning		-11 215	11 215
Årets resultat			725 285
Belopp vid årets utgång	50 000	-11 215	725 285

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-11 215
Årets resultat	725 285
Summa	714 070
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	714 070
Summa	714 070

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2024-07-23 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 559 999	0
Övriga rörelseintäkter		121	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 560 120	1
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-92 662	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-73 260	0
Summa rörelsekostnader		-165 922	0
Rörelseresultat		1 394 198	1
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		246	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-184 287	-11 216
Summa finansiella poster		-184 041	-11 216
Resultat efter finansiella poster		1 210 157	-11 215
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-299 674	0
Summa bokslutsdispositioner		-299 674	0
Resultat före skatt		910 483	-11 215
Skatter			
Skatt på årets resultat		-185 198	0
Årets resultat		725 285	-11 215

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	2 245 552	2 318 812
Summa materiella anläggningstillgångar		2 245 552	2 318 812
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	3	2 037 380	2 037 380
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 037 380	2 037 380
Summa anläggningstillgångar		4 282 932	4 356 192
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		38 856	0
Summa kortfristiga fordringar		38 856	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 544 091	394 639
Summa kassa och bank		1 544 091	394 639
Summa omsättningstillgångar		1 582 947	394 639
SUMMA TILLGÅNGAR		5 865 879	4 750 831

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-11 215	0
Årets resultat		725 285	-11 215
Summa fritt eget kapital		714 070	-11 215
Summa eget kapital		764 070	38 785
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		299 674	0
Summa obeskattade reserver		299 674	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	4 050 000	4 275 000
Summa långfristiga skulder		4 050 000	4 275 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		225 000	225 000
Skatteskulder		214 688	0
Övriga skulder		65 000	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		247 447	212 046
Summa kortfristiga skulder		752 135	437 046
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 865 879	4 750 831

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	25

Not 2 Byggnader och mark

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 318 812	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		2 318 812
Utgående anskaffningsvärden	2 318 812	2 318 812
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-73 260	
Utgående avskrivningar	-73 260	0
Redovisat värde	2 245 552	2 318 812

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 037 380	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		2 037 380
Utgående anskaffningsvärden	2 037 380	2 037 380
Redovisat värde	2 037 380	2 037 380

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	2 925 000	3 150 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Fastighetsinteckningar	7 600 000	7 600 000
Summa ställda säkerheter	7 600 000	7 600 000

Not 6 Uppllysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Helia Maskin Holding AB	559482-1141	JÖNKÖPING

Kommentar till not

Bolaget ägs till 100% av Helia Maskin Holding AB, 559482-1141, som är moderbolag i koncernen. Koncernredovisning upprättas inte med hänvisning till 7 kap. 3§ ÅRL.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-16

Jönköping

Leif Hestergård 2026-01-16
Leif Hestergård Datum
Verkställande direktör

Adam Hestergård 2026-01-16
Adam Hestergård Datum
Styrelseledamot

Isak Hestergård 2026-01-16
Isak Hestergård Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-16

Mattias Svensson
Mattias Svensson
Auktoriserad revisor
